
 

_______________________________________________________   1/1   ______________________________________________________ 
Torino, Bologna, Genova, Milano, Padova, Pisa  
direttore@ieiit.cnr.it   
www.ieiit.cnr.it 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE E TRASPARENZA AI SENSI DEGLI ARTT. 76, COMMA 5, LETTERA A) E 
29, COMMA 1 DEL D.LGS. N° 50/2016 E S.M.I. 
 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
Istituto di Elettronica e di Ingegneria dell’Informazione e delle Telecomunicazioni del Consiglio 
Nazionale delle Ricerche 
Indirizzo: Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 Torino (TO) 
PEC: protocollo.ieiit@pec.cnr.it 
Responsabile Unico del Procedimento: Dr. Danilo Imperatore Antonucci – imperatore@iom.cnr.it 
 
SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 
Denominazione della gara: Procedura negoziata, ai sensi dell’Art. 36, comma 2 lettera b), e comma 
6 del D. Lgs. N° 50/2016 e s.m.i., mediante Richiesta di Offerta (RdO) sul Mercato elettronico della 
Pubblica Amministrazione (MePA) per l’affidamento del contratto avente a oggetto la fornitura di 
attrezzature informatiche, sistemi di calcolo PC, funzionali alla ricerca scientifica per le sedi 
dell’Istituto di Elettronica e di Ingegneria dell’Informazione e delle Telecomunicazioni del Consiglio 
Nazionale delle Ricerche CNR IEIIT, in due lotti, tramite un accordo quadro con un solo operatore 
economico per ogni lotto, ai sensi dell’Art. 54, comma 3 del D. Lgs. N° 50/2016 e s.m.i. 
Lotto 1 Attrezzature informatiche generiche - CIG: 843053598F 
 
SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO 
Importo complessivo stimato a base d’asta per il Lotto 1: € 110.150,00 oltre IVA; 
Oneri della sicurezza derivanti dai rischi di interferenza: € 0,00 
CPV: 30213100-6 Computer portatili; 30213200-7 Computer modello tablet; 30213300-8 Computer 
modello desktop; 48620000-0 Sistemi operativi; Codice CPV supplementare 30237100-0 Parti di 
computer; 30230000-0 Apparecchiature informatiche 
Offerte ricevute:  

Lotto# Concorrente Data e ora di presentazione offerta 

1 SOLUZIONE INFORMATICA SRL 05/10/2020 18:57:13 

Aggiudicatario del Lotto 1: SOLUZIONE INFORMATICA SRL, Sede legale in Via Monviso 30, 21015 
Lonate Pozzolo (VA), CF/P.IVA 01511090126; 
Valore complessivo stimato dell’accordo quadro: € 107.612,40 oltre IVA. 
Provvedimento di aggiudicazione: Prot. IEIIT-CNR 0001984/2020 del 28/10/2020 
Subappalto: No 
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R. Lazio, Roma 
Ufficio presso il quale sono disponibili gli atti: Istituto di Elettronica e di Ingegneria 
dell’Informazione e delle Telecomunicazioni del Consiglio Nazionale delle Ricerche – PEC: 
protocollo.ieiit@pec.cnr.it 
 

IL RUP 
(Danilo IMPERATORE ANTONUCCI) 

 

mailto:protocollo.ieiit@pec.cnr.it

		2020-10-29T09:41:00+0100
	IMPERATORE ANTONUCCI DANILO




